27. Um d. A. b. Ich kann b. mir (Wie B. 17.)
28. B: habe auch ich ... übergeben. vE: Es will
währen. dW: Auch will ich ihn Jehovah leihen???

Kalle b. Tage d. er sein wird, soll er ein Ergebener
Sehglotzen-Bibel. II. X. 2. Obs 1. Abh.

dierum, concepit Anna et peperit
filium, vocavitque nomen ejus Samuel,
v.17.. eo quod a Domino postulasset eum.

v.18.. Ascendit autem vir ejus Elcana et 21
20,6.29. omnis domus ejus, ut immolaret Do-
mino hostiam solemnum et votum
suum. *Et Anna non ascendit; dixit 22

2Ms.7,27. enim viro suo: Non vadam, donec
ablactetur infans et ducam eum, ut
v.19.. 2Ls,37. appareat ante conspectum Domini et
maneat ibi jugiter. *Et ait ei Elcana 23

vir suus: Fac quod bonum tibi vide-
tur, et mane, donec ablactet eum;
precorre, ut impleat Dominus ver-
bum suum. Mansit ergo mulier et
lactavit filium suum, donec amoveret
eum a lacte. *Et adduxit eum secum, 24
postquam ablactaverat, in vitulis tri-
N.m.15,29. bus et tribus modiis farinæ et amphora
vini, et adduxit eum ad domum Domini

v.20.. in Silo. Puer autem erat adhuc infan-
tulus. *Et immolaverunt vitulum, et 25

obtulerunt puerum Heli. *Et ait Anna: 26
17,6,2. Obsecro, mi domine, vivit anima tua,
domine! ego sum illa mulier, quae

v.21.. steti coram te hic orans Dominum.

v.22.. *Pro puero isto oravi, et dedit mihi 27
Dominus petitionem meam quam po-
stulavi eum; *idcirco et ego com- 28

modavi eum Domino cunctis diebus,
quibus fuerit commodatus Domino.
Et adoraverunt ibi Dominum.

L.1,44.. Et oravit Anna et ait: Exultavit III.
cor meum in Domino, et exaltatum

est cornu meum in Deo meo; dilata-
v.10.. tum est os meum super inimicos meos,
Pz.75,5,6. 49,18,32. 2Co.6,11. Gen.
quia laetata sum in salutari tuo.

49,18. *Non est sanctus, ut est Dominus; 2
1Rg.3,23. neque enim est alias extra te, et
Pz.18,32. 86,8. non est fortis, sicut Deus noster.

24. Al.: uno modo. 26. Al.*Anna et domine.

1. Al.: Domino (pro Deo meo).

des G. sein. A: d. er dem G. gewidmet s. w. dW: so
lange als er lebt sei er Gott geliehen! vE: für alle
T., ihm, der v. Ich. gewidmet worden.

1. vE: froh. B.dW.A: frohdet. dW: über Je-
hova? vE: durch? A: es erhöhet sich. dW: hebt sich.
vE: hoch ist... weit ist.... dW.A: es thut s. m. M. auf.
dW: gegen m. F. B.A: in deinem G. (dW.vE: deiner
Hülfe?)

2. dW: so herrlich?! B.dW.vE: Fels. A: Nie-
mand stark.

11

3 Μή κανγάσθε καὶ μὴ λαλεῖτε υψηλὰ εἰς ὑπεροχῆν, καὶ μὴ ἔξελθέτω μεγαλοδέξημοσύνη ἐκ τοῦ στόματος ὑμῶν, ὅτι θεὸς γνώσεων κύριος, καὶ θεὸς ἐποιμᾶζων ἐπιτηδεύματα αὐτῶν. **4** Τόξον δυνατῶν ἡσθένησε, καὶ οἱ ἀσθενούτερες περιεζώσαντο δύναμιν. **5** Πλήρεις ἀρτον ἥλαττοθησαν, καὶ οἱ πεινῶντες παρῆκαν γῆν· ὅτι στείκαν ἔτεκεν δεπά, καὶ ἡ πολλὴ ἐν τάκους ἡσθένησε. **6** Κύριος Θανατοῖς καὶ ζωογονεῖ, κατάγει εἰς ἄδον καὶ ἀγάγει. **7** Κύριος πτωχοῦσι καὶ πλούσιεῖ, ταπεινοῖ καὶ ἀπυφοῦ. **8** Αγαστῷ ἀπὸ γῆς πέντε, καὶ ἀπὸ κοπρίας ἔγειρι πτωχόν, τοῦ καθίσαις αὐτὸν μετὰ δυνατῶν λαοῦ, καὶ θρόνον δόξῃς κατακληρονομῶν αὐτοῖς. **9*** Διδοὺς εὐχῆν τῷ εὐχαριστῷ, καὶ εὐλόγησεν ἐτῇ δικαίῳ, ὅτι οὐκ ἐν ἴσχυί δυνατοῦ ἀγήρ. **10** Κύριος ἀσθετῇ ποιήσει τὸν ἀντιδικον αὐτοῦ, κύριος ἄγιος. Μή κανγάσθω ὁ φρόνιμος ἐν τῇ φροντίδει αὐτοῦ, καὶ μὴ κανγάσθω ὁ δυνατὸς ἐν τῇ δυνάμει αὐτοῦ, καὶ μὴ κανγάσθω ὁ πλούσιος ἐν τῷ πλούτῳ αὐτοῦ· ἀλλ᾽ ἡ ἐν τούτῳ κανγάσθω ὁ κανγάσμενος, ἐν τῷ συνιεῖν καὶ γνωσκειν τὸν κύριον καὶ ποιεῖν κοίμα καὶ δικαιοσύνην ἐν μέσῳ τῆς γῆς. Κύριος ἀγέθη εἰς οὐρανοὺς καὶ ἐβρόντησεν· αὐτὸς ἡριεῖ ἄκρα γῆς ὅλαιας ὥν, καὶ δώσει ἰσχὺν τοῖς βασιλεῦσιν ἡμῶν, καὶ ὑψώσει ἡρας χριστοῦ αὐτοῦ.